Boulangerie Pitisserie Lhéritier
Route de Lausanne 3
1032 Romanel-sur-Lausanne
Tél. 021 646 87 32 / 076 316 46 05
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Traiteur - Liste de prix

CANAPES

e Grand carré - 10 cm

e Grand rond - diamétre 7 cm
e Triangle

e Petit rond - diameétre 4 cm

GARNITURES
e Jambon / jambon cru / viande séchée / salami

Fromage Gruyere / fromage tartare / Téte de moine

Poulet curry / parfait
e Saumon / thon / crevette / ceuf / asperge

MINI SALEES
e Croissant au jambon

e Ramequin au fromage
e Taillé

FLUTES

e Au sel 150g

e Aux graines de moutarde 150g
e Au Gruyeére 150¢g

PRIX CHF TTC/PIECE

5.00
4.00
2.70
3.20

PRIX CHF TTC/PIECE

2.80
2.80
1.00

PRIX CHF TTC/PAQUET
9.00
9.00
9.10




Boulangerie Pitisserie Lhéritier
Route de Lausanne 3
1032 Romanel-sur-Lausanne
Tél. 021 646 87 32 / 076 316 46 05
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Traiteur - Liste de prix

MINI BAGNATS

Bagnat chévre + aubergine
Bagnat jambon

Bagnat ceufs + tomate + salade
Bagnat poulet curry

Bagnat poulet grille

Bagnat Téte de moine

Bagnat thon

Bagnat tomate + mozzarella

MINI TORTILLONS

Tortillon au Brie

Tortillon au Chorizo
Tortillon aux crevettes
Tortillon au saumon
Tortillon jambon + fromage
Tortillon jambon cru
Tortillon Pastrami
Tortillon au thon

Tortillon viande séchée

MINI SANDWICHS

Pain mou
Pain croustillant

GARNITURES

Jambon / jambon cru / viande séchée / salami
Fromage Gruyere / fromage tartare / Téte de moine
Poulet curry / Pastrami / parfait

Saumon / thon / crevettes

PRIX CHF TTC/PIECE

4.00
4.00
4.00
4.50
4.80
4.00
4.00
4.00

PRIX CHF TTC/PIECE

4.00
4.00
4.80
4.80
4.00
4.00
4.50
4.00
4.00

PRIX CHF TTC/PIECE

2.90
2.80




Boulangerie Pitisserie Lhéritier
Route de Lausanne 3
1032 Romanel-sur-Lausanne
Tél. 021 646 87 32 / 076 316 46 05

Traiteur - Liste de prix

MINI CROCODILES (CROISSANT DELICE)

e Crocodile jambon
e Crocodile saumon ou crevettes

MINI DELICES
o Beurre

e Jambon / jambon cru / viande séché / salami
e Fromage Gruyére / fromage tartare / parfait
e Saumon / thon / crevettes / poulet curry

3.00
3.50

PRIX CHF TTC/PIECE

2.30
2.40
2.40
2.40

MINI FEUILLETES

e Amande / fromage / jambon
e Pavot / sésame

PRIX CHF TTC/KG

81.00
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Boulangerie Patisserie Lhéritier
Route de Lausanne 3

1032 Romanel-sur-Lausanne
Tél. 021 646 87 32 / 076 316 46 05

Traiteur - Liste de prix

PAIN SURPRISE PRIX CHF TTC/PERSONNE
e Pain paysan / taille selon demande 7.00
GARNITURES

e Jambon / jambon cru / viande séchée / salami

e Fromage Gruyére / fromage tartare / Téte de moine
e Poulet curry / Pastrami /parfait

e Saumon / thon / crevettes

PAIN GARNI
Farine au choix 7.00
e Mi-blanc
e Noir

e (Céréales

Forme : rond / coeur
Taille selon demande

GARNITURES

e Jambon / jambon cru / viande séché / salami

e Iromage Gruyére / Téte de moine




Boulangerie Pitisserie Lhéritier
Route de Lausanne 3
1032 Romanel-sur-Lausanne
Tél. 021 646 87 32 / 076 316 46 05

Traiteur - Liste de prix

PAIN DECOR
Farine au choix

e Mi-blanc CHF 1.50/boule
e Noir CHF 1.50/boule
e Céréales CHF 1.60/boule

Forme : grappe CHF 1.60/boule
Taille selon demande
Commande particuliére : prix a convenir
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Boulangerie Patisserie Lhéritier
Route de Lausanne 3
1032 Romanel-sur-Lausanne
Tél. 021 646 87 32 / 076 316 46 05
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Traiteur - Liste de prix

MIGNARDISES

Carac mini

[ ]
e Finger cacahuete + caramel
e Chou a la créme mini

Chou au praliné mini

Eclair mini (chocolat ou mocca ou vanille)
Eclair fraise/framboise selon saison mini

e Mille-feuilles mini

e Tartelette citron meringuée mini

e Tartelette fraise/framboise selon saison mini
e Vermicelles mini

Spécial fétes de Noél
e Blichette au chocolat mini

e Blchette aux agrumes mini (citron, mandarine)

e Bichette framboise + vanille + pistache mini

PRIX CHF TTC/PIECE

2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70
2.70

2.70
2.70
2.70




